

三、投标报价明细表

项目编号： 汝公开[2024]29

货币单位：（元）

序号	货物名称	品牌	规格型号	原产地	单位及数量	单价	金额
1. 园区监控系统							
1	600万全彩网络半球摄像机	浙江大华	DH-IPC-HDW3633T-A-IL	杭州	129 台	785	101265
2	400万筒型网络摄像机	浙江大华	DH-IPC-HFW5443M1-YL-PV-SA	杭州	48 台	850	40800
3	智能人脸抓拍摄像机	浙江大华	DH-IPC-HFW8449DF1-ZRL-IL4	杭州	10 台	3400	34000
4	智能抓拍球型摄像机	浙江大华	DH-SDT-7C1424-4F-ZB-AD3E-0400	杭州	15 台	5500	82500
5	球机摄像机支架	浙江大华	DH-PFB303W	杭州	15 台	70	1050
6	筒型摄像机支架	浙江大华	DH-PFB121W	杭州	58 个	30	1740
7	200万电梯检测摄像机	浙江大华	DH-IPC-HDPW5240DC-PV-DTF	杭州	6 台	600	3600
8	电梯网桥	浙江大华	DH-WBD2-60N-01LC	杭州	6 对	700	4200
9	16口千兆POE交换机	浙江大华	DH-S4200-16GT2GF-A-PWR	杭州	30 台	3000	90000
10	企业级光纤收发器	浙江大华	DH-OTE-1GT1GFC-20T DH-OTE-1GT1GFC-20R	杭州	30 对	300	9000
11	监控立杆	定制	定制	国产	10 根	800	8000
12	抱杆机箱	定制	定制	国产	1 个	420	420
13	网线	浙江大华	DH-PFM1920I-6UN	杭州	15 箱	1200	18000
14	电源线	定制	国标	国产	5 捆	800	4000
15	施工及辅材	定制	国标	国产	1 批	2400	2400
2. 周界防范系统							
16	脉冲主机	浙江大华	DH-AREF-C02	杭州	3 台	5000	15000
17	4/6线中间杆	浙江大华	EH-PV	杭州	96 根	200	19200

18	4 线中间杆	浙江大华	EH-PV	杭州	96 包	100	9600
19	4 线承力杆	浙江大华	EH-CG	杭州	12 包	100	1200
20	4 线终端杆	浙江大华	EH-DGD	杭州	21 包	100	2100
21	4 线通用杆	浙江大华	EH-TY	杭州	33 包	100	3300
22	20#合金线	浙江大华	EH-HJS	杭州	6 盘	800	4800
23	20#合金线	浙江大华	EH-HJS	杭州	1 盘	200	200
24	高压绝缘导线	浙江大华	EH-GYS	杭州	3 盘	550	1650
25	警示牌	浙江大华	EH-YSB	杭州	60 块	60	3600
26	接地桩	浙江大华	EH-JDZ	杭州	9 根	200	1800
27	警号	浙江大华	ARA13	杭州	1 个	91	91
28	控制键盘	浙江大华	DH-ARK50C	杭州	1 个	2500	2500
29	备用电池	浙江大华	DH-BR12V7A	杭州	4 台	280	1120
30	施工辅材	定制	国标	国产	1 套	3000	3000
3. 人员门禁管理系统							
31	刷卡读卡器	浙江大华	DH-ASR2101A-C	杭州	2 台	600	1200
32	门禁主机	浙江大华	DH-ASC2201C-D	杭州	2 台	2000	4000
33	开门按钮	浙江大华	DH-ASF900	杭州	2 台	20	40
34	双门磁力锁	浙江大华	DH-ASF280BL-L	杭州	2 只	600	1200
35	磁力锁支架	浙江大华	DH-DL220L-I	杭州	2 只	100	200
36	闭门器	浙江大华	DH-ASF103S	杭州	2 只	300	600
37	卡片发卡器	浙江大华	DH-ASM100A-C	杭州	1 台	1100	1100
38	CPU 卡	浙江大华	CPU-FM1208C	杭州	200 张	20	4000
39	施工辅材	定制	国标	国产	1 套	2500	2500
4. 车辆管理系统							
40	出入口道闸抓拍一体机（4 米）	浙江大华	DH-IPMECD-3122-RM4 0-T14-C2	杭州	4 套	36000	144000
41	出入口道闸抓拍一体机（6 米）	浙江大华	DH-IPMECD-3122-RM6 0-T40-C2	杭州	2 套	36000	72000

42	车库出入口道闸 抓拍一体机	浙江大华	DH-IPMECD-3122-RM4 0-T14-C2	杭州	2 套	36000	72000
43	出入口控制终端 服务器	浙江大华	DH-IPMECM-1034-N1 DH-LM22-B200	杭州	4 台	26000	104000
44	千兆交换机	浙江大华	DH-S4000-16GT	杭州	4 台	1300	5200
45	企业级光纤收发 器	浙江大华	DH-OTE-1GT1GFC-20T DH-OTE-1GT1GFC-20R	杭州	4 对	300	1200
46	电源线	定制	国标	国产	4 捆	700	2800
47	网线	浙江大华	DH-PFM1920I-6UN	杭州	4 箱	1200	4800
48	施工辅材	定制	国标	国产	1 套	2400	2400

5. 人员进出口管控系统

49	无刷人员摆闸 左通道	浙江大华	DH-ASGB410Y-L	杭州	2 台	18000	36000
50	无刷人员摆闸 中间道	浙江大华	DH-ASGB421Y-D	杭州	2 个	27000	54000
51	无刷人员摆闸 右通道	浙江大华	DH-ASGB411Y-R	杭州	2 台	18000	36000
52	通道人脸门禁 一体机	浙江大华	DH-ASI7213KL	杭州	4 个	4600	18400
53	人脸门禁一体机 支架	浙江大华	DH-ASF053-ZJ	杭州	4 支	260	1040
54	人员摆闸遥控器	浙江大华	DH-ASGF001S DH-ASGF001R	杭州	2 个	400	800
55	千兆交换机	浙江大华	DH-S4000-16GT	杭州	2 台	1300	2600
56	企业级光纤收发 器	浙江大华	DH-OTE-1GT1GFC-20T DH-OTE-1GT1GFC-20R	杭州	2 对	300	600
57	施工辅材	定制	国标	国产	1 套	3000	3000

6. 中心机房

6.1、综合管控系统平台

58	管理平台基础 服务模块	浙江大华	DH-ICC-JWYQ-PRO	杭州	1 套	55000	55000
59	视频监控模块	浙江大华	DH-ICC-SPJK	杭州	250 路	300	75000
60	视频联网模块	浙江大华	DH-ICC-GBWG	杭州	1 套	22000	22000
61	门禁管理模块	浙江大华	DH-ICC-YWGL	杭州	200 门	180	36000

62	出入口车辆放行管理模块	浙江大华	DH-ICC-SPZD	杭州	10 车道	3400	34000
63	设备网络管理模块	浙江大华	DH-ICC-YWGL	杭州	250 路	220	55000
64	视频质量诊断模块	浙江大华	DH-ICC-SPZD	杭州	250 路	220	55000
6.2、存储及大屏显示系统							
65	平台核心服务器	浙江大华	DH-ICC-B8900S5A-HW-U64	杭州	1 台	66000	66000
66	视频存储服务器	浙江大华	DH-EVS5148S-L	杭州	1 台	300000	300000
67	LCD 拼接单元	浙江大华	DHL550UCM-EF	杭州	9 块	11000	99000
68	LCD 壁挂支架	浙江大华	定制	杭州	9 个	3000	27000
69	视频处理控制器	浙江大华	DH-NVD0905DH-4I-4K	杭州	1 台	48000	48000
70	核心交换机	浙江大华	DH-S5600-48GT4XF-A	杭州	1 台	19500	19500
71	操作电脑	浙江大华	DH-MCU8205-S2H1A2L 1 DH-LM22-B200	杭州	1 台	5500	5500
72	网络键盘	浙江大华	DH-NKB1000-E	杭州	1 台	3000	3000
73	操作台	定制	定制	国产	1 套	5000	5000
74	网络机柜	图腾	G3. 6642	昆山	1 台	4000	4000
75	施工及辅材	定制	国标	国产	1 批	2000	2000
7. 综合布线							
7.1、工作区子系统							
76	双口面板	鑫晶芯	XJX-MZ8612	郑州	278 个	18	5004
77	六类屏蔽模块	鑫晶芯	XJX-C6015-GD-P	郑州	556 个	40	22240
78	六类屏蔽跳线	鑫晶芯	XJX-LY-SP-2M	郑州	556 条	40	22240
7.2、水平子系统							
79	网线	华维天纪	HSYZ/LSZH UTP-6 HW690-305	深圳	109 箱	1200	130800
7.3、垂直子系统							

80	12 芯单模光纤	亨通	室内 12 芯 OS2 单模光缆	江苏	1800 米	5.3	9540
7.4、楼层弱电间							
81	光纤配线架	亨通	12 口金属光纤终端盒	江苏	18 个	160	2880
82	LC 双工耦合器	亨通	LC 双工	江苏	216 个	9	1944
83	光纤跳线	亨通	LC-LC 单模 3M	江苏	34 个	28	952
84	尾纤	亨通	LC 单模 2M	江苏	216 个	18	3888
85	六类配线架	鑫晶芯	XJX-PK56-P	郑州	34 个	400	13600
86	六类屏蔽模块	鑫晶芯	XJX-C6015-GD-P	郑州	816 条	40	32640
87	六类屏蔽跳线	鑫晶芯	XJX-LY-SP-2M	郑州	556 条	40	22240
88	理线器	鑫晶芯	LX12D	郑州	68 个	100	6800
89	接入交换机	浙江大华	DH-S4000-24GT2GF	杭州	34 台	2500	85000
90	22U 机柜	图腾	G2. 6622	昆山	18 个	2300	41400
91	桥架	国产	定制	郑州	750 米	80	60000
7.5、机房							
92	光纤配线架	亨通	24 口金属光纤终端盒	江苏	5 个	240	1200
93	LC 双工耦合器	亨通	LC 双工	江苏	120 个	8	960
94	光纤跳线	亨通	LC-LC 单模 3M	江苏	120 个	28	3360
95	尾纤	亨通	LC 单模 2M	江苏	216 个	16	3456
96	核心交换机	浙江大华	DH-S5600-24GF4XF-A	杭州	2 台	22000	44000
97	光纤模块	光为	SFP-SM1310	广州	34 对	400	13600
	运输费、安装调试费、其他				/	/	/
投 标 总 价 (大写)：贰佰肆拾捌万肆仟伍佰陆拾圆整							¥2484560.00

投投标人代表签字: _____

投标人: 中国移动通信集团河南有限公司驻马店分公司 (全称并加盖公章)

2024 年 5 月 12 日